КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 ноября 2014 года                     №158             ст.Старолеушковская

О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 02 июня 2014 года №82 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.В.Марченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                               постановлением администрации
Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от  24.11.2014 г. №158
Перечень

должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.В.Марченко